GRADUATORIA AMBITO 1
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CONTRIBUTO
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190918CULO
000000053

ARCHEOPARK Campi Flegrei
Impresa Sociale Srl - Impresa
Sociale - Societa a
Responsabilita Limitata

SI

82,75

169.137,89

135.310,31

135.310,31

135.310,31

190918CULO
000000195

Mediateur Coop. a.r.L. -
Societa Cooperativa a
Responsabilita Limitata

SI

79,75

50.338,34

40.270,67

40.270,67

40.270,67

190918CULO
000000150

Ipogeo dei Cristallini srl -
Societa a Responsabilita

Limitata

NO

78,5

242.970,00

194.376,00

194.376,00

194.376,00

190918CULO
000000013

Fondazione ilCartastorie -
Fondazione

SI

75,75

204.918,03

163.934,43

163.934,43

163.934,43

190918CULO
000000219

Fondazione Fare Chiesa e
Citta - Fondazione

SI

73

191.716,10

153.372,88

153.372,88

153.372,88

5BIS

190918CULO
000000083

Centro Ricerca - Archivio
Riccardo Dalisi - Associazione
Culturale

NO

72,5

76.503,60

61.202,88

61.202,88

61.202,88

5 TER

190918CULO
000000141

Graficamente srl - SRL

SI

72,5

200.000,00

160.000,00

160.000,00

160.000,00

190918CULO
000000040

Associazione Alessandro
Scarlatti -Ente Morale -
Associazione riconosciuta

SI

72,25

91.238,20

72.990,56

72.990,56

72.990,56

6 BIS

190918CULO
000000078

Coop4art Consorzio di
Cooperative Sociali

SI

72,25

167.125,00

133.700,00

133.700,00

133.700,00

190918CULO
000000091

Fondazione Teatro di Napoli -
Teatro Nazionale del
Mediterraneo - Nuova
Commedia - Fondazione

SI

72

249.267,54

199.414,03

199.414,03

199.414,03

7 BIS

190918CULO
000000115

Ipiemme SRLS - Societa
Responsabilita Semplificata
Semplificata

SI

72

90.611,48

72.489,19

72.489,19

72.489,19

190918CULO
000000203

ParteNeapolis Societa
Cooperativa Sociale

SI

71

114.498,49

91.598,79

91.598,79

91.598,79

190918CULO
000000089

Il Teatro Coop. Stabile
D'Innovazione Galleria
Toledo - Soc. coop. arl

SI

70,5

200.000,00

160.000,00

160.000,00

160.000,00

10

190918CULO
000000303

WWEF Oasi - Societa
Unipersonale a
Responsabilita Limitata

SI

70

249.471,95

199.577,56

199.577,56

199.577,56

11

190918CULO
000000031

Antiche Fornaci SRL Impresa
Sociale - Societa a

responsabilita Limitata
Impresa Sociale

SI

69,35

193.475,20

154.780,16

154.780,16

154.780,16

12

190918CULO|MAVYV S.R.L. - societa

000000050

responsabilita limitata

SI

69

119.929,50

95.943,60

95.943,60

95.943,60
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190918CULO|Gazania APS - Associazione di
000000107 |Promozione Sociale SI 69 116.927,74 93.542,19 93.542,19 93.542,19
12 BIS
190918CULOJAmmendola Albachiara -
000000110 |ditta individuale SI 67,75 | 256.383,39 | 205.106,71 200.000,01 200.000,01
13
190918CULO|Fondazione Plart plastiche e
000000063 [arte di Maria Pia Incutti - SI 67,25 | 204.918,03 | 163.934,43 163.934,43 163.934,43
14 fondazione
190918CULO|Tradizione e Turismo -
000000113 |Societa a Responsabilita SI 67 231.791,36 | 185.433,09 185.433,09 185.433,09
15 Limitata
190918CULO|Michelangelo - Associazione
000000328 |culturale SI 67 228.375,23 | 182.700,18 182.700,18 182.700,18
15 BIS
190918CULO|Assanti Giuseppe & c. s.a.s. -
000000100 |Societa in Accomandita SI 66,75 | 249.850,86 | 199.880,69 199.880,69 199.880,69
16 Semplice
190918CULOJArci Movie - Associazione di
000000340 |Promozione Sociale SI 66,75 | 163.120,56 | 130.496,45 130.496,45 130.496,45
16 BIS
190918CUL0|0823 Digital Hub -
000000030 [associazione culturale con NO 66,42 | 174.636,00 | 139.708,80 139.708,80 139.708,80
17 p.iva
190918CULO|Marina di Sant'Anna SRL -
000000084 |societa a responsabilita SI 66,25 | 101.846,67 81.477,34 8147734 81.477,34
18 limitata
190918CULO|Associazione Commedia
000000307 |Futura - Associazione SI 66,25 | 159.070,00 | 127.256,00 127.256,00 127.256,00
18 BIS
190918CULO|Media Club sas di Coppola
000000200 |Umile - Societa in SI 65,25 | 91.418,85 73.135,08 73.135,08 73.135,08
18 TER accomandita Semplice
190918CULO|Societa Cooperativa Sociale Il
000000006 |Tulipano - Societa SI 65 73.696,70 58.957,36 58.957,36 58.957,36
19 Cooperativa Sociale
190918CULO|Associazione Riccardo
000000077 |Carbone Onlus - Associazione
non riconosciuta iscritta SI 64,5 | 214.195,90 | 171.356,72 171.356,72 171.356,72
all'anagrafe ONLUS
20
190918CULO|Fondazione Laboratorio
000000052 {Mediterraneo Onlus - I 64 | 200.000,00 | 160.000,00 | 160.000,00
Fondazione - onlus con
21 partita IVA
190918CULO|Lo Zoo di Napoli S.r.l. -
000000033 [Societa a responsabilita SI 63,75 | 267.038,13 | 213.630,50 199.999,99
22 limitata
190918CULO|Museo della Cucina
000000243 |Napoletana - Srls NO 63,5 | 182.887,86 | 146.310,28 146.310,28
23
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190918CULO|Ericusa srl - societa’ a
000000140 |responsabilita’ limitata SI 62,25 | 200.000,00 | 160.000,00 160.000,00
24
190918CULO|Fondazione Alario per Elea-
000000105 |Velia Onlus - Fondazione SI 62 216.836,88 | 173.469,51 173.469,51
25
190918CULO|Cioffi Ivan — Impresa
000000058 |individuale SI 61,5 | 281.030,00 | 224.824,00 200.000,00
26
190918CULO|Fondazione Centro di Musica
000000065 |Antica Pieta dei Turchini - SI 61,25 | 171.503,84 | 137.203,07 137.203,07
27 FONDAZIONE
190918CULO|Associazione "Pietrasanta
000000129 |Polo Culturale Onlus” - SI 61,25 | 271.340,00 | 217.072,00 200.000,01
27 BIS Associazione onlus
190918CULO[Il Canto di Virgilio -
000000351 |Associazione SI 61,25 | 195.441,92 | 156.353,53 156.353,53
27 TER
190918CULO|So What associazione
000000264 |culturale - Associazione SI 60,5 | 101.926,00 81.540,80 81.540,80
28 Culturale
190918CULO|Belmonte Raffaella - Impresa
000000072 [Individuale SI 60,25 | 201.558,00 | 161.246,40 161.246,40
29
190918CULO|Associazione Assoli -
000000281 |Associazione SI 60,25 | 238.222,89 | 190.578,32 190.578,32
29 BIS
190918CULO|Campania in Miniatura srl -
000000233 |srl costituenda NO 60 249.985,00 | 199.988,00 199.988,00
30
190918CULO|Teatri Associati di Napoli srl -
000000094 |societa a responsabilita SI 59 265.654,16 | 212.523,33 200.000,01
31 limitata
190918CULO|In Scena S.r.l. - societa a
000000178 |responsabilita limitata SI 57,25 | 138.241,64 | 110.593,31 110.593,31
32
190918CULO[Teatro Toto srl - Societa a
000000086 |Responsabilita limitata SI 55,75 | 138.976,65 | 111.181,32 111.181,32
33
190918CULO|Naples Jumpscare - Societa a
000000198 |responsabilita limitata NO 55,75 | 241.827,00 | 193.461,60 193.461,60
33 BIS
190918CULO[Immedilsa srl -societa a
000000319 |responsabilita limitata SI 54,25 | 201.450,00 | 161.160,00 161.160,00
34
190918CULO|Museika - SRLS
000000054 NO 54 182.990,08 | 146.392,06 146.392,06
35
190918CULO|Polveremagica S.r.l. - societa
000000216 |a responsabilita limitata SI 53,6 | 253.000,00 | 202.400,00 200.000,00
36
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190918CULO|ASSOCIAZIONE SIRIO
000000138 |CULTURA ONLUS - SI 53,5 | 163.233,17 | 130.586,54 130.586,54
37 Associazione
190918CULO|TEATRO PIU S.R.L. - societa a
000000180 |responsabilita limitata SI 53,25 | 224.102,55 | 179.282,04 179.282,04
38
190918CULO|Assoteatro - Associazione
000000213 SI 53,25 | 159.612,50 | 127.690,00 127.690,00
38 BIS
190918CULO|PERSONA FISICA - S.r.ls. a
000000071 |socio unico NO 52,75 | 230.274,00 | 184.219,20 184.219,20
39
190918CULO|Museo Enogastronomico -
000000118 |SRLS NO 52,25 | 220.782,60 | 176.626,08 176.626,08
39 BIS
190918CULO|Muvio srl - societa a
000000039 |responsabilita limitata NO 52 186.491,94 | 149.193,56 149.193,56
40
190918CULO|Domus 19 - ditta individuale
000000323 SI 52 120.619,94 | 96.495,95 96.495,95
40 BIS
190918CULO|Cooperativa T.T.R.-Il Teatro
000000088 |di Tato Russo a.r.l. - SI 51,75 | 140.000,00 | 112.000,00 112.000,00
41 cooperativa
190918CULOJASSO.NE CULTURALE
000000090 |AR.TE.TE.CA - Associaione SI 51,75 | 178.942,24 | 143.153,79 143.153,79
41 BIS Culturale
190918CULO|Persona fisica - S.r.l.s. a socio
000000068 |unico NO 51,5 | 207.565,27 | 166.052,22 166.052,22
42
190918CULO|Campania Events -
000000135 NO 51,5 | 203.000,00 | 162.400,00 162.400,00
42 BIS
190918CULO|Castelli Management SRL -
000000278 [societa a responsabilita SI 51 250.000,00 | 200.000,00 200.000,00
43 limitata
190918CULO|TaranTéatro - societa
000000148 NO 50,75 | 249.600,00 | 199.680,00 199.680,00
44
190918CULO|Modus Art srl - societa
000000126 |responsabilita limitata SI 50,5 | 179.172,00 | 143.337,60 143.337,60
45
190918CULOJAmatrudo Irene - s.r.l.s.
000000196 NO 50,5 | 19046521 | 152.372,17 152.372,17
45 BIS
190918CULO|Ente Teatro Cronaca
000000312 Vesuvioteatro 5.C.AR.L. - st 50,5 | 7390922 | 59.127,37 59.127,37
Societa Consortile a
45 TER responsabilita limitata
Pagina 4/6

fonte: http://burc.regione.campania.it




GRADUATORIA AMBITO 1

POS Protocollo Denominazione e forma COSTITUIT | Punteg An‘?:‘:::ibil Contributo Contributo CONTRIBUTO
SID: giuridica: A gio e Ammessibile | Concedibile ASSEGNATO
190918CULO|Prismi Editrice Politecnica
000000259 |Napoli srl - Societa a SI 50,25 | 124.000,00 | 99.200,00 99.200,00
46 responsabilita limitata
190918CULO|Paradise Pictures srl - Societa
000000318 |a responsabilita limitata SI 50,25 | 250.521,88 | 200.417,50 200.000,00
46 BIS
190918CULO|M.EDU.S.A S.R.L. - srl
000000276 SI 50 111.000,00 | 88.800,00 88.800,00
47
190918CULO|Cinema Teatro Modernissimo
000000261 [S-RL. - societa’ a I 47,75 | 197.89390 | 15831512 0,00
responsabilita limitata
190918CULO|Associazione Amici degli
000000060 |Archivi Onlus - associazione SI 47 64.000,00 51.200,00 0,00
culturale onlus
190918CULO|Info Irpinia - Associazione
000000175 SI 46 103.906,86 | 83.125,48 0,00
190918CULO|Musica - societa
000000184 NO 45,5 | 144.505,00 | 115.604,00 0,00
190918CULO|Paestum Virtual Experience
000000315 |s.r.l. - s.r.l. NO 42 191.464,25 | 153.171,40 0,00
190918CULO|Museo dei Videogame - SRLS
000000056 NO 41,5 | 184.613,05 | 147.690,44 0,00
190918CULO|Mario Lanza - societa a
000000163 |responsabilita limitata da NO 40,25 | 249.233,44 | 199.386,75 0,00
costituire
190918CULO|Villa degli Spiriti SRL -
000000238 |Societa a responsabilita NO 38,25 | 142.630,14 | 114.10411 0,00
limitata semplificata
190918CULO[Telenia Srl - Societa a
000000302 |Responsabilita Limitata SI 38,25 | 249.500,00 | 199.600,00 0,00
190918CULOJAR Museum Srls - Srls
000000333 NO 38 57.753,13 46.202,50 0,00
190918CULO|La Mansarda Soc. Coop.
000000298 |A.R.L. - Societa Cooperativa SI 37,75 | 167.900,00 | 134.320,00 0,00
a.r.l.
190918CULO|Claudio Buoninsegni - societa
000000156 |a responsabilita limitata da NO 37,25 | 249.364,16 | 199.491,33 0,00
costituire
190918CULO|De Lucia Antonella Srls -
000000018 [Societa a responsabilita SI 36,75 | 149.937,37 | 119.949,89 0,00
limitata semplificata
190918CULO|Nonsoloeventi srl - SRL -
000000153 |Societa a responsabilita SI 36,75 | 298.884,27 | 239.107,42 0,00
limitata
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190918CULO|Teatro Eidos Soc. Coop. A R.L.

000000218 |- Societa cooperativa a SI 35 63.311,72 50.649,38 0,00
responsabilita limitata

190918CULO|La Valle del Mulino - ditta

000000074 |individuale SI 34,5 50.000,00 40.000,00 0,00

190918CULO|Associazione Lyricon -

000000295 |Associazione SI 34,25 | 171.600,00 | 137.280,00 0,00

190918CULO|Solot Compagnia Stabile di

000000021 [Benevento - societa SI 32,5 | 103.674,17 82.939,33 0,00
Cooperativa A R.L.

190918CULO|Associazione Campania

000000132 |Performing Art - associazione SI 31,75 | 179.370,00 | 143.496,00 0,00
culturale

190918CULO|Castello di Rocca Cilento SRL

000000300 |- societa' a responsabilita’ SI 31,25 | 259.946,91 | 207.957,53 0,00
limitata

190918CULO|Di Biase Lorenzo - Ditta

000000250 |individuale NO 31 130.735,34 | 104.588,28 0,00

190918CULO|Foro Claudio SRL -societa’ a

000000239 |responsabilita’ limitata NO 29,75 | 243.974,67 | 195.179,74 0,00

190918CULO|Capua Speciosa srl - Societa

000000067 |Responsabilita Limitata SI 29 199.833,15 | 159.866,52 0,00

190918CULO[Immaginaria - Societa

000000204 |Cooperativa Sociale a.r.l. SI 26,5 76.355,79 61.084,63 0,00

190918CULOJAssociazione Musicaoe

000000311 |Culturale D'Epoca "KIEPO" - SI 26 82.027,14 82.027,14 0,00
associazione

190918CULO|Nuovo Cinema Tanagro Srl -

000000092 [Societa A Responsabilita SI 24,25 | 335.101,44 | 268.081,15 0,00
limitata

190918CULO|Palazzo Pignatelli di Giulia

000000174 -viscione - societa’ a NO 195 | 19951600 | 159.612,80 0,00
responsabilita’ limitata
semplificata

190918CULO|EMA Srl -societa’ a

000000007 |responsabilita’ limitata SI 17,25 | 65.000,00 52.000,00 0,00

190918CULO|DB Stage & Car di Domenico

000000155 |Bufano - ditta individuale SI 15 220.696,33 | 176.557,06 0,00

190918CULO|PLAZA SNC - societa in nome

000000313 |collettivo (S.n.c.) SI 8,5 147.511,00 | 118.008,80 0,00

190918CULO|HARTS.R.L. - societa a

000000348 |responsabilita Limitata SI 85 283.060,00 | 226.448,00 0,00
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